

K/S Danskib 84

c/o ID Management ApS, Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 32 32 09 10

Company reg. no. 32 32 09 10

Årsrapport *Annual report*

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 April 2022.

Fritz Larsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	K/S Danskib 84 c/o ID Management ApS Bredgade 30 1260 København K
	CVR-nr.: 32 32 09 10 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 26. januar 2011 <i>Established: 26 January 2011</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: København</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Allan Munk Nielsen, Formand Torben Ankjær Weis Per Gullestrup Axel Stove Lorentzen
Komplementar <i>General partner</i>	Skibdan LXXXIV ApS
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	K/S Danskib 85, København K/S Danskib 86, København K/S Danskib 87, København

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og drive flere skibe gennem de hel ejede datterselskaber K/S Danskib 85, K/S Danskib 86 og K/S Danskib 87.

Kapitalberedskab

Kommanditselskabet finansieres via kommanditisterne, herunder resterende resthæftelse hos kommanditisterne pr. 31. december 2021.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten efter betingelserne om going concern.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes hvert år, om der er indtruffet begivenheder og udsving i shippingmarkedet, der fordrer en korrektion af den regnskabsmæssige værdi af skibe i tilknyttede virksomheder. Skibsværdierne vil ikke nødvendigvis afspejle den faktiske markedsværdi på ethvert tidspunkt, idet priser for brugte skibe varierer i takt med ændringer i charter rater og nybygningspriser mv. Ledelsen har vurderet den regnskabsmæssige værdi af skibet i forhold til indhentede markedsvurderinger.

Der er således en væsentlig skønsmæssig usikkerhed ved de foretagne skøn af dagsværdi på skibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.728 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.138 t.kr. mod -40.939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the Limited Partnership

The Limited Partnership's object are to purchase and operate several vessels through the subsidiaries K/S Danskib 85, K/S Danskib 86 and K/S Danskib 87.

Capital resources

The Limited Partnership is financed through the limited partners, including remaining outstanding liabilities with the Limited Partnership at 31 December 2021.

On this basis, the annual report is presented in accordance with the conditions of going concern.

Uncertainties about recognition or measurement

It is estimated annually whether there have been events and fluctuations in the shipping market that require a correction of the book value of vessels in subsidiaries. Vessel values will not necessarily reflect the actual market value at any time as prices for second-hand vessels vary in line with changes in charter rates and new building prices, etc. The management have assessed the carrying value of the vessel in relation to obtained market assessments.

A significant discretionary uncertainty is included in the estimates made of fair value regarding vessels.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.728.000 against DKK -88.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 135.138.000 against DKK -40.939.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		
Gross loss	-1.727.812	-87.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>	137.420.405	-39.996.311
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	3.012.987	2.362.918
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-3.567.933	-3.218.212
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	135.137.647	-40.939.363
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	21.837.289	-63.280.663
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	113.300.358	22.341.300
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	135.137.647	-40.939.363

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	210.603.807	83.025.199
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>210.603.807</u>	<u>83.025.199</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>210.603.807</u>	<u>83.025.199</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	1.968.360	20.659.307
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>24.605</u>	<u>73.017</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.992.965</u>	<u>20.732.324</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>87.832</u>	<u>27.087</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>2.080.797</u>	<u>20.759.411</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>212.684.604</u>	<u>103.784.610</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		2021	2020
Equity and liabilities		kr.	kr.
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
	Equity		
4	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	184.691.123	184.691.123
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
	<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	21.837.289	0
	Overført resultat		
	<i>Retained earnings</i>	<u>6.131.192</u>	<u>-107.169.171</u>
	Egenkapital i alt		
	Total equity	<u>212.659.604</u>	<u>77.521.952</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	2021	2020
	kr.	kr.
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	25.000	25.000
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	0	26.237.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>25.000</u>	<u>26.262.658</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>25.000</u>	<u>26.262.658</u>
 Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>212.684.604</u>	<u>103.784.610</u>
 1 Kapital beredskab		
<i>Capital resources</i>		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
<i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the eq-uity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	184.691.123	0	-107.169.166	77.521.957
Resultatandel <i>Share of results</i>	0	21.837.289	113.300.358	135.137.647
	184.691.123	21.837.289	6.131.192	212.659.604

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Kapital beredskab

Capital resources

Kommanditselskabet finansieres via kommanditisterne, herunder resterende resthæftelse hos kommanditisterne pr. 31. december 2021.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten efter betingelserne om going concern.

The Limited Partnership is financed through the limited partners, including remaining outstanding liabilities with the Limited Partnership at 31 December 2021.

On this basis, the annual report is presented in accordance with the conditions of going concern.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Det vurderes hvert år, om der er indtruffet begivenheder og udsving i shippingmarkedet, der fordrer en korrektion af den regnskabsmæssige værdi af skibe i tilknyttede virksomheder. Skibsværdierne vil ikke nødvendigvis afspejle den faktiske markedsværdi på ethvert tidspunkt, idet priser for brugte skibe varierer i takt med ændringer i charter rater og nybygningspriser mv. Ledelsen har vurderet den regnskabsmæssige værdi af skibet i forhold til indhentede markedsvurderinger.

Der er således en væsentlig skønsmæssig usikkerhed ved de foretagne skøn af dagsværdi på skibe.

It is estimated annually whether there have been events and fluctuations in the shipping market that require a correction of the book value of vessels in subsidiaries. Vessel values will not necessarily reflect the actual market value at any time as prices for second-hand vessels vary in line with changes in charter rates and new building prices, etc. The management have assessed the carrying value of the vessel in relation to obtained market assessments.

A significant discretionary uncertainty is included in the estimates made of fair value regarding vessels.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2021</i>	<u>188.766.518</u>	<u>188.766.518</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>188.766.518</u>	<u>188.766.518</u>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2021</i>	-105.741.319	-65.745.005
Årets resultat		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	137.420.405	-39.996.314
Udbytte		
<i>Dividend</i>	<u>-9.841.797</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>21.837.289</u>	<u>-105.741.319</u>
<i>Revaluation 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>210.603.807</u>	<u>83.025.199</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Subsidiaries:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
K/S Danskib 85	København	100 %
K/S Danskib 86	København	100 %
K/S Danskib 87	København	100 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021		
<i>Contributed capital 1 January 2021</i>	184.691.123	174.566.123
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	0	10.125.000
	184.691.123	184.691.123

Stamkapitalen består af:

200 anparter á nominelt USD 145.000, USD 29.000.000

100 anparter á nominelt USD 120.000, USD 12.000.000

Samlet USD 41.000.000

Opkrævet kontant indskud hos kommanditisterne udgør:

200 anparter á USD 90.000, USD 18.000.000, DKK 99.199.800

100 anparter á USD 90.000, USD 9.000.000, DKK 49.599.900

300 anparter á USD 9.500, USD 2.850.000, DKK 18.759.435

300 anparter á USD 3.500, USD 1.050.000, DKK 7.006.988

300 anparter á USD 5.000, USD 1.500.000, DKK 10.125.000

Samlet USD 32.400.000, DKK 184.691.123

The share capital consists of:

200 shares of a nominal value of USD 145,000, USD 29,000,000

100 shares of a nominal value of USD 120,000, USD 12,000,000

Total USD 41,000,000

Paid-in capital consist of:

200 partnership interest of USD 90,000, USD 18,000,000, DKK 99,199,800

100 partnership interest of USD 90,000, USD 9,000,000, DKK 49,599,900

300 partnership interest of USD 9,500, USD 2,850,000, DKK 18,759,435

300 partnership interest of USD 3,500, USD 1,050,000, DKK 7,006,988

300 partnership interest of USD 5,000, USD 1,500,000, DKK 10,125,000

Total USD 32,400,000, DKK 184,691,123

Noter
Notes

All amounts in DKK.

31/12 2021	31/12 2020
kr.	kr.

Ifølge vedtægternes § 6 er kommandittisternes hæftelse begrænset til USD 145.000 / USD 120.000 pr. anpart med fradrag af kontante indbetalinger på anparten.

Udover anførte begrænset hæftelse for kommanditisterne, er Skibdan LXXXIV ApS, som komplementar, fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.

According to the bylaws, article 6 the liability of the limited partners amount to USD 145,000 / 120,000 as partnership share subscribed with deduction of cash contributions on the share.

Besides the described liability of the limited partners, Skibdan LXXXIV ApS as general partner, has unlimited and direct liability for all the obligations of the Limited Partnership.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for finanslån i de tilnyttede virksomheder er der stillet følgende sikkerheder vedrørende tilknyttede virksomheder:

- Der er stillet sikkerhed i form af 1. prioritetspant i M/V Taizhou Pioneer, M/V ID Pioneer og M/V Pacific Pioneer, der tilsammen har en værdi på DKK 318.218.198.
- Sikkerhed i skibenes indtægter og forsikringspræmier.
- Sikkerhed i kommanditisternes kontante indskud samt i disses solidariske hæftelse, med i alt USD 145.000 pr. anpart for 200 oprindelige anparter og USD 120.000 pr anpart for yderligere 100 anparter.
- Resthæftelsen udgør total USD 6.975.000, hvoraf USD 3.184.000 er pantsat.
- Likvide beholdninger i alt DKK 18.461.021 er håndpansat.

As security regarding financial loans in subsidiaries following securities has been provided:

- *The Limited Partnership has provided security in the form of 1. priority mortgage in M/V Taizhou Pioneer, M/V ID Pioneer and M/V Pacific Pioneer, which is presented in tangible fixed assets in subsidiaries with a total value of DKK 318,218,198.*
- *Security in income and assistance payments regarding the vessels.*
- *Security in limited partners cash contribution and joint liability for a total of USD 145,000 per share for the 200 initial shares and USD 120,000 per share for further 100 shares.*
- *The residual liability amounts to a total of USD 6,975,000, which USD 3,184,000 is pledged.*
- *Cash and cash equivalents of DKK 18,461,021 is pledged.*

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter **Contingencies**

Eventualforpligtelser **Contingent liabilities**

Andre eventualforpligtelser:

Other contingent liabilities:

Kommanditistselskabet hæfter samlet for USD 7.393.900 i tilknyttede virksomheder.

The Limited Partnership has a total liability of USD 7,393,900 regarding subsidiaries.
